MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PROPPG Nº 45/2025

SELEÇÃO DE DISCENTES PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM ADMINISTRAÇÃO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPPG) da Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), no uso de suas

atribuições regimentais, torna público o resultado final de entrevistas referente da Banca de Heteroidentificação do processo seletivo de

candidatos a discentes do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO (PPGA), em nível de mestrado acadêmico,

segundo normas do Edital.

Candidato Status

THIAGO PAIVA COSTA Deferido

SILENE OLIVEIRA DE SOUZA PATRICIO Deferido

FLAUBER GILO DA SILVA Deferido

MÁRCIO DENIS DA SILVA Indeferido

FRANCISCO ADRIANO SILVA DE SOUZA Deferido

Mossoró-RN, 18 de novembro de 2025